



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET ELLING APS
VESTERGÅRDSVEJ 5, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. januar 2025

Egon Svendsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Elling ApS Vestergårdsvej 5 9900 Frederikshavn |
| | CVR-nr.: 28 96 57 45 Stiftet: 30. juli 2005 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 |
| Direktion | Egon Svendsen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn |
| Pengeinstitut | Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn |
| Advokat | Fogh-Andersen Advokatfirma Silovej 8 9900 Frederikshavn |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed i forbindelse hermed samt enhver anden hertil naturligt knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 23 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 157.232 | 146.776 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | | -30.889 | -30.023 |
| DRIFTSRESULTAT | | 126.343 | 116.753 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 25 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger..... | 1 | -96.360 | -95.527 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 30.008 | 21.226 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -6.544 | -4.570 |
| ÅRETS RESULTAT | | 23.464 | 16.656 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 23.464 | 16.656 |
| I ALT | | 23.464 | 16.656 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 3.389.461 | 3.290.175 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 3.389.461 | 3.290.175 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.389.461 | 3.290.175 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 84.681 | 77.886 |
| Andre tilgodehavender..... | | 18.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 5.137 | 4.872 |
| Tilgodehavender..... | | 107.818 | 82.758 |
| Likvide beholdninger..... | | 11.428 | 103.111 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 119.246 | 185.869 |
| AKTIVER..... | | 3.508.707 | 3.476.044 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | | 786.538 | 763.074 |
| EGENKAPITAL..... | | 911.538 | 888.074 |
| Selskabsskat..... | | 13.339 | 11.176 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 13.339 | 11.176 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 2.524.413 | 2.512.307 |
| Selskabsskat..... | | 11.176 | 17.746 |
| Anden gæld..... | | 14.641 | 13.141 |
| Deposita..... | | 33.600 | 33.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.583.830 | 2.576.794 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 2.597.169 | 2.587.970 |
| PASSIVER..... | | 3.508.707 | 3.476.044 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Medarbejderforhold | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|--|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023..... | 125.000 | 763.074 | 888.074 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 23.464 | 23.464 |
| Egenkapital 30. september 2024..... | 125.000 | 786.538 | 911.538 |

NOTER

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | Note | |
|---|-------------------------|---------------------|------------------------|-------------------------|
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 1 | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 96.360 | 95.527 | | |
| | 96.360 | 95.527 | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 13.339 | 11.176 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -6.795 | -6.606 | | |
| | 6.544 | 4.570 | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| kr. | | Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2023..... | | 3.644.200 | | |
| Tilgang..... | | 130.175 | | |
| Kostpris 30. september 2024..... | | 3.774.375 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023..... | | 354.025 | | |
| Årets afskrivninger | | 30.889 | | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2024..... | | 384.914 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024..... | | 3.389.461 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 4 | |
| kr. | 30/9 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/9 2023 gæld i alt |
| Selskabsskat..... | 13.339 | 0 | 0 | 11.176 |
| | 13.339 | 0 | 0 | 11.176 |
| Eventualposter mv. | | | | 5 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv. | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nordtræ Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | | |
| | 2023/24 | 2022/23 | | |
| Medarbejderforhold | | | | 6 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 | | |
